
役員就任ご挨拶 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて このたび 3 月 28 日の臨時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選任され 
就任いたしました。 
 つきましては役員一同社業発展のため努力いたす所存でございますので今後とも一層の

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。             敬具 
  
 2025 年 4 月 

菱栄テクニカ株式会社 
取締役社長 山田 仁和 

 
記 

 
取締役社長（代表取締役）             山田  仁和 
 
取締役（インフラ事業部長）            田島  範一 
 
取締役（生産サポート事業部長）          伊藤  正程 
 
取締役（品証事業部長）              田中  雅人 
 
取締役（非常勤）                 北尾  史郎 
 
取締役（非常勤）                 勝元  晋平 
 
取締役（非常勤）                 山森  康博 
 
取締役（非常勤）                 植田  孝志（新任） 
 
監査役（非常勤）                 江口   孝徳 

 

なお 3 月 31 日をもちまして取締役 小野 竜哉は退任いたしましたので、併せてご報告

申し上げます。 

以上 


